

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Comissão Permanente de Licitações

PLANILHA FINAL

Processo n.º 3736/2020

C. Convite n.º 041/2020

			CR SERVICE	
ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
		VEÍCULOS LINHA LEVE		
1	160	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 80,00	R\$ 12.800,00
2	50	ALINHAMENTO TÉCNICO TRASEIRO	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
3	20	ALINHAMENTO TÉCNICO CIBORGADO ESPECIAL	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
4	640	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 35,00	R\$ 22.400,00
5	80	CAMBAGEM POR LADO	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
6	60	CASTER POR LADO	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
		VEÍCULOS LINHA MÉDIA		
7	80	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
8	40	ALINHAMENTO TRASEIRO	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
9	14	ALINHAMENTO TÉCNICO EIXO TRAS	R\$ 130,00	R\$ 1.820,00
10	300	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
11	60	CAMBAGEM POR LADO	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
12	50	CASTER POR LADO	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
		VEÍCULOS LINHA PESADA		
13	40	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
14	60	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
		CONCERTO DE PNEUS EM GERAL		
15	40	LINHA LEVE S/ CÂMARA	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
16	10	LINHA LEVE C/ CÂMARA	R\$ 36,00	R\$ 360,00
17	60	LINHA MÉDIA S/ CÂMARA	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
18	10	LINHA MÉDIA C/ CÂMARA	R\$ 50,00	R\$ 500,00
19	30	LINHA PESADA S/CAMARA	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
20	30	LINHA PESADA C/ CÂMARA	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
21	30	VULCANIZAÇÃO LINHA LEVE	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
22	30	VULCANIZAÇÃO LINHA MÉDIA	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
23	30	VULCANIZAÇÃO LINHA PESADA	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
24	30	CONCERTO DE PNEU DE MOTO	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
25	50	CONCERTO DE PNEU DE CARRINHO DE MÃO	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
		SERVIÇOS DIVERSOS BORRACHARIA		
26	200	MONTAGEM DE PNEU LINHA LEVE	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
27	80	MOTAGEM DE PNEU LINHA MÉDIA	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
28	40	MONTAGEM DE PNEU LINHA PESADA	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
29	80	RODIZIO DE PNEU POR RODA	R\$ 10,00	R\$ 800,00
30	10	SOCORRO BORRACHARIA L. LEVE 3 KM	R\$ 40,00	R\$ 400,00
31	10	SOCORRO BORRACHARIA L. PESADA 3 KM	R\$ 60,00	R\$ 600,00
32	10	SOCORRO BORRACHARIA L. MÉDIA 3KM	R\$ 60,00	R\$ 600,00
33	240	TROCA DE VALVULA TR. 414, 415 e 416	R\$ 40,00	R\$ 9.600,00
34	30	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 2	R\$ 30,00	R\$ 900,00
35	30	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 4	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
36	30	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 6	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
37	20	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 8	R\$ 45,00	R\$ 900,00
38	20	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 10	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
39	20	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 12	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
40	30	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 12	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
		DESCRIÇÃO PRODUTO DE BORRACHARIA		
41	10	CÂMARA DE AR 3.50X8	R\$ 25,00	R\$ 250,00
42	10	CÂMARA AR ARO 13/14	R\$ 28,00	R\$ 280,00
43	20	CÂMARA AR ARO 15/16	R\$ 40,00	R\$ 800,00
44	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO BORRACHA	R\$ 80,00	R\$ 800,00
45	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO METAL	R\$ 50,00	R\$ 500,00

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Comissão Permanente de Licitações

PLANILHA FINAL

Processo n.º 3736/2020

C. Convite n.º 041/2020

ITEM	QTDE.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
46	10	CÂMARA AR ARO 900X20	R\$ 70,00	R\$ 700,00
47	10	CÂMARA AR ARO 1000X20	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
48	10	CÂMARA AR ARO 1100X22	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
49	10	CÂMARA AR ARO 1400X24	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
50	10	CÂMARA AR ARO 17.5X25	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
51	20	PROTETOR ARO 16	R\$ 30,00	R\$ 600,00
52	10	PROTETOR ARO 20	R\$ 30,00	R\$ 300,00
53	10	PROTETOR ARO 22	R\$ 40,00	R\$ 400,00
54	10	PROTETOR ARO 24	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
55	10	PROTETOR ARO 25	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
		Valor Total da Proposta:		R\$ 168.030,00

MÉDIA DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, ALINHAMENTO, BALACEAMENTO					
Qtde.	ITEM	DIESEL-LUB	SAMA	F. PNEUSHOP	MÉDIA
1	1	R\$ 46,50	R\$ 45,00	R\$ 39,00	R\$ 43,50
1	2	R\$ 155,00	R\$ 120,00	R\$ 100,00	R\$ 125,00
1	3	R\$ 12,50	R\$ 10,00	R\$ 15,00	R\$ 12,50
1	4	R\$ 62,50	R\$ 75,00	R\$ 70,00	R\$ 69,17
1	5	R\$ 62,50	R\$ 75,00	R\$ 70,00	R\$ 69,17
1	6	R\$ 69,50	R\$ 70,00	R\$ 66,00	R\$ 68,50
1	7	R\$ 165,50	R\$ 180,00	R\$ 150,00	R\$ 165,17
1	8	R\$ 15,50	R\$ 15,00	R\$ 20,00	R\$ 16,83
1	9	R\$ 79,50	R\$ 80,00	R\$ 75,00	R\$ 78,17
1	10	R\$ 79,50	R\$ 80,00	R\$ 75,00	R\$ 78,17
1	11	R\$ 155,00	R\$ 140,00	R\$ 130,00	R\$ 141,67
1	12	R\$ 85,00	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 71,67
1	13	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 20,00	R\$ 22,33
1	14	R\$ 25,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 26,67
1	15	R\$ 25,00	R\$ 30,00	R\$ 20,00	R\$ 25,00
1	16	R\$ 30,00	R\$ 20,00	R\$ 16,00	R\$ 22,00
1	17	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 17,00	R\$ 17,33
1	18	R\$ 82,50	R\$ 75,00	R\$ 70,00	R\$ 75,83
1	19	R\$ 98,50	R\$ 110,00	R\$ 100,00	R\$ 102,83
1	20	R\$ 120,00	R\$ 140,00	R\$ 150,00	R\$ 136,67
1	21	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 7,50	R\$ 9,17
1	22	R\$ 20,00	R\$ 15,00	R\$ 9,00	R\$ 14,67
1	23	R\$ 99,00	R\$ 120,00	R\$ 90,00	R\$ 103,00
1	24	R\$ 179,00	R\$ 150,00	R\$ 140,00	R\$ 156,33
1	25	R\$ 229,00	R\$ 200,00	R\$ 210,00	R\$ 213,00
1	26	R\$ 9,90	R\$ 7,00	R\$ 5,50	R\$ 7,47
1	27	R\$ 10,90	R\$ 9,00	R\$ 7,80	R\$ 9,23
1	28	R\$ 12,90	R\$ 12,00	R\$ 9,00	R\$ 11,30
1	29	R\$ 15,90	R\$ 14,00	R\$ 11,20	R\$ 13,70
1	30	R\$ 22,90	R\$ 15,00	R\$ 17,80	R\$ 18,57
1	31	R\$ 25,90	R\$ 16,00	R\$ 17,90	R\$ 19,93
1	32	R\$ 32,90	R\$ 17,00	R\$ 18,50	R\$ 22,80
1	33	R\$ 35,90	R\$ 28,00	R\$ 22,00	R\$ 28,63
1	34	R\$ 49,90	R\$ 35,00	R\$ 39,90	R\$ 41,60
1	35	R\$ 59,90	R\$ 40,00	R\$ 51,00	R\$ 50,30
1	36	R\$ 79,90	R\$ 68,00	R\$ 60,00	R\$ 69,30
1	37	R\$ 34,50	R\$ 20,00	R\$ 12,00	R\$ 22,17
1	38	R\$ 51,50	R\$ 30,00	R\$ 16,00	R\$ 32,50
1	39	R\$ 68,50	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 47,83
1	40	R\$ 35,00	R\$ 28,00	R\$ 25,00	R\$ 29,33
1	41	R\$ 39,00	R\$ 30,00	R\$ 27,00	R\$ 32,00
1	42	R\$ 49,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 41,33
1	43	R\$ 89,00	R\$ 80,00	R\$ 71,00	R\$ 80,00
1	44	R\$ 99,00	R\$ 135,00	R\$ 99,00	R\$ 111,00
1	45	R\$ 219,00	R\$ 220,00	R\$ 172,00	R\$ 203,67

1	46	R\$ 242,00	R\$ 260,00	R\$ 202,00	R\$ 234,67
1	47	R\$ 26,50	R\$ 25,00	R\$ 22,00	R\$ 24,50
		3.258,40	3.059,00	2.731,10	

José Geraldo Tinoco
Gestor de Veículos/SAM

SAM - 13/10/202012:34:21
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

ITEM	QUANTIDADE DE PRODUTOS/SERVIÇOS POR SECRETARIA							DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO	FERNANDES	VALOR
	EDUCAÇÃO	SAÚDE	SAM	INFRA	TRÂNSITO	SADS	TOTAL	VEÍCULOS LINHA LEVE	R\$	TOTAL
1	20	10	15	15	10	10	80	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
2	5	5	5	5	5	5	30	ALINHAMENTO TÉCNICO TRASEIRO	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
3	1	1	1	0	1	1	5	ALINHAMENTO TÉCNICO CIBORGADO ESPECIAL	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
4	20	10	30	10	10	10	90	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00
5	4	0	5	3	4	4	20	CAMBAGEM POR LADO (KOMBI)	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
6	10	5	15	5	5	5	45	CAMBAGEM DIANTEIRA POR LADO	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
7	2	2	3	1	1	1	10	CAMBAGEM TRASEIRA POR LADO	R\$ 90,00	R\$ 900,00
8	5	5	5	5	5	5	30	REGULAGEM DE CASTER POR LADO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
							0	VEÍCULOS LINHA MÉDIA		0
9	5	20	17	5	0	3	50	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
10	3	10	6	5	2	4	30	ALINHAMENTO TRASEIRO	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
11	2	8	5	0	0	5	20	ALINHAMENTO TÉCNICO EIXO TRAS	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
12	5	50	45	20	10	20	150	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
13	5	10	5	5	0	5	30	CAMBAGEM POR LADO	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
14	2	5	5	5	0	3	20	REGULAGEM DE CASTER POR LADO	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
							0	VEÍCULOS LINHA PESADA		0
15	20	0	10	10	0	0	40	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
16	40	0	15	15	0	0	70	BALANCEAMENTO POR RODA	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
							0	CONSRTO DE PNEUS EM GERAL		0
17	10	5	5	5	0	0	25	LINHA PESADA S/CÂMARA	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
18	10	5	5	10	5	5	40	LINHA PESADA C/ CÂMARA	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
19	0	0	0	60	0	0	60	CARRINHO DE MÃO	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
20	0	0	5	10	10	0	25	MOTO	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
21	4	4	4	4	2	2	20	LINHA LEVE C/ CÂMARA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
22	25	10	30	15	10	10	100	LINHA LEVE S/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
23	0	0	0	20	0	0	20	TRATOR C/ CÂMARA 1300X24	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
24	0	0	0	20	0	0	20	TRATOR C/ CÂMARA 17.5X25	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
25	0	0	0	30	0	0	30	TRATOR S/ CÂMARA 1300X24	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
26	0	0	0	30	0	0	30	TRATOR S/CÂMARA 17.5X25	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
27	5	10	5	5	0	5	30	LINHA MÉDIA C/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 900,00
28	10	40	30	5	5	10	100	LINHA MÉDIA S/ CÂMARA	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00

SAM - 13/10/2020 12:34:21
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

29	5	10	5	5	0	5	30	CONCERTO DE PNEU C/MICHELIN	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
							0	SERVIÇOS DIVERSOS BORRACHARIA		0
30	10	5	10	5	5	5	40	MONTAGEM DE PNEU LINHA LEVE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
31	5		5	0	0	0	10	MONTAGEM L. PESADA C/ CÂMARA	R\$ 35,00	R\$ 350,00
32	10	0	10	10	0	0	30	MONTAGEM L. PESADA S/ CÂMARA	R\$ 30,00	R\$ 900,00
33	5	30	10	10	0	5	60	MOTAGEM LINHA MÉDIA	R\$ 15,00	R\$ 900,00
34	2	3	5	5	2	3	20	RODIZIO DE PNEU LINHA LEVE	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
35	2	15	10	0	0	3	30	RODIZIO DE PNEU LINHA MÉDIA	R\$ 30,00	R\$ 900,00
36	5	0	5	5	0	0	15	RODIZIO L. PESADA POR RODA	R\$ 15,00	R\$ 225,00
37	2	2	2	2	1	1	10	SOCORRO BORRACHARIA L. LEVE 3 KM	R\$ 40,00	R\$ 400,00
38	5	0	2	3	0	0	10	SOCORRO BORRACHARIA L. PESADA 3 KM	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
39	1	4	3	0	0	2	10	SOCORRO BORRACHARIA L. MÉDIA 3KM	R\$ 80,00	R\$ 800,00
40	2	2	2	2	1	1	10	TROCA DE VALVULA TR. 414	R\$ 20,00	R\$ 200,00
41	2	2	2	2	1	1	10	TROCA DE VALVULA TR 415	R\$ 22,00	R\$ 220,00
42	2	2	2	2	1	1	10	TROCA DE VALVULA TR 418	R\$ 25,00	R\$ 250,00
43	10	0	10	10	0	0	30	VUCANIZAÇÃO PNEU L. PESADA	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
44	5	5	10	10	10	10	50	VUCANIZAÇÃO PNEU L. LEVE	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
45	5	20	10	5	5	5	50	VUCANIZAÇÃO PNEU L. MÉDIA	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
46	0	0	0	5	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 2	R\$ 15,00	R\$ 75,00
47	1	0	0	4	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 3	R\$ 16,00	R\$ 80,00
48	1	0	0	4	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 4	R\$ 20,00	R\$ 100,00
49	1	0	0	4	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
50	1	0	0	4	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 6	R\$ 35,00	R\$ 175,00
51	1	0	0	4	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 7	R\$ 45,00	R\$ 225,00
52	1	0	1	3	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 8	R\$ 35,00	R\$ 175,00
53	1	0	1	3	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 9	R\$ 45,00	R\$ 225,00
54	1	0	2	2	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 10	R\$ 48,00	R\$ 240,00
55	0	0	2	3	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 11	R\$ 55,00	R\$ 275,00
56	0	0	2	3	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU Nº 12	R\$ 55,00	R\$ 275,00
57	1	0	2	2	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 12	R\$ 35,00	R\$ 175,00
58	1	0	2	2	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 14	R\$ 43,00	R\$ 215,00
59	1	0	2	2	0	0	5	MANCHÃO A FRIO PNEU RACK Nº 40	R\$ 80,00	R\$ 400,00
							0	DESCRIÇÃO PRODUTO DE BORRACHARIA		0

SAM - 13/10/202012:34:21
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

60	0	0	0	5	0	0	5	CÂMARA DE AR 3.50X8	R\$ 20,00	R\$ 100,00
61	0	0	0	10	0	0	10	CÂMARA AR ARO 13/14	R\$ 45,00	R\$ 450,00
62	5	5	5	15	10	0	40	CÂMARA AR ARO 15/16	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
63	1	2	2	2	2	1	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO BORRACHA	R\$ 75,00	R\$ 750,00
64	1	2	2	2	2	1	10	CÂMARA AR ARO 16 BICO METAL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
65	5	0	5	0	0	0	10	CÂMARA AR ARO 900X20	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
66	5	0	5	0	0	0	10	CÂMARA AR ARO 1000X20	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
67	5	0	5	0	0	0	10	CÂMARA AR ARO 1100X22	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
68	0	0	0	10	0	0	10	CÂMARA AR ARO 1400X24	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00
69	3	0	2	5	0	0	10	CÂMARA AR ARO 17.5X25	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
70	2	8	0	0	0	0	10	PROTETOR ARO 16	R\$ 33,00	R\$ 330,00
71	0	0	5	5	0	0	10	PROTETOR ARO 20	R\$ 38,00	R\$ 380,00
72	3	0	2	5	0	0	10	PROTETOR ARO 22	R\$ 42,00	R\$ 420,00
73	2	0	3	5	0	0	10	PROTETOR ARO 24	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
74	2	0	3	5	0	0	10	PROTETOR ARO 25	R\$ 187,00	R\$ 1.870,00
TOTAL DO CONTRATO								R\$ 119.790,00	R\$ 18.350,00	R\$ 101.440,00

SAM - 13/10/202012:34:21
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

ITEM	QUANTIDADE DE PRODUTOS/SERVIÇOS POR SECRETARIA						VALOR	VALORES POR SECRETARIA						
	SEIT	SAÚDE	SAM	INFRA	TRÂNSITO	SADS	UNITÁRIO	EDUCAÇÃO	SAÚDE	SAM	INFRA	TRÂNSITO	SADS	TOTAL
1	20	10	15	15	10	10	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
2	5	5	5	5	5	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
3	1	1	1	0	1	1	R\$ 783,33	R\$ 783,33	R\$ 783,33	R\$ 783,33	R\$ 0,00	R\$ 783,33	R\$ 783,33	R\$ 3.916,65
4	20	10	30	10	20	10	R\$ 14,00	R\$ 280,00	R\$ 140,00	R\$ 420,00	140	R\$ 280,00	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
5	4	0	5	3	4	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 0,00	R\$ 400,00	R\$ 240,00	R\$ 320,00	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
6	10	5	15	10	5	5	R\$ 63,33	R\$ 633,30	R\$ 316,65	R\$ 949,95	R\$ 633,30	R\$ 316,65	R\$ 316,65	R\$ 3.166,50
7	2	2	3	1	1	1	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 270,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00
8	5	5	5	5	5	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	R\$ 325,00	R\$ 325,00	R\$ 325,00	R\$ 325,00	R\$ 325,00	R\$ 1.950,00
9	5	20	17	5	0	3	R\$ 106,67	R\$ 533,35	R\$ 2.133,40	R\$ 1.813,39	R\$ 533,35	R\$ 0,00	R\$ 320,01	R\$ 5.533,33
10	3	10	6	5	2	4	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 1.500,00	R\$ 900,00	R\$ 750,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 4.500,00
11	2	8	5	0	0	5	R\$ 162,00	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00	R\$ 810,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00
12	5	50	45	20	10	20	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.350,00	R\$ 600,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 4.500,00
13	5	10	5	5	0	5	R\$ 163,33	R\$ 816,65	R\$ 1.633,30	R\$ 816,65	R\$ 816,65	R\$ 0,00	R\$ 816,65	R\$ 4.899,90
14	2	5	5	5	0	3	R\$ 163,33	R\$ 326,66	R\$ 816,65	R\$ 816,65	R\$ 816,65	R\$ 0,00	R\$ 489,99	R\$ 3.266,60
15	20	0	10	10	0	0	R\$ 116,67	R\$ 2.333,40	R\$ 0,00	R\$ 1.166,70	R\$ 1.166,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.666,80
16	40	0	15	15	0	0	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 0,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.100,00
17	10	5	5	5	0	0	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00
18	10	5	5	10	5	5	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
19	0	0	0	60	0	0	R\$ 25,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00
20	0	0	5	10	10	0	R\$ 35,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 175,00	R\$ 350,00	R\$ 350,00	R\$ 0,00	R\$ 875,00
21	4	4	4	4	2	2	R\$ 25,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 500,00
22	25	10	30	15	10	10	R\$ 30,00	R\$ 750,00	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 450,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
23	0	0	0	20	0	0	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.000,00
24	0	0	0	20	0	0	R\$ 156,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.133,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.133,40
25	0	0	0	30	0	0	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.700,00
26	0	0	0	30	0	0	R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.700,00
27	5	10	5	5	0	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 150,00	R\$ 900,00
28	10	40	30	5	5	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
29	5	10	5	5	0	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 0,00	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
30	10	5	10	5	5	5	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 800,00
31	5		5	0	0	0	R\$ 33,33	R\$ 166,65	R\$ 0,00	R\$ 166,65	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 333,33

SAM - 13/10/202012:34:22
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

32	10	0	10	10	0	0	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 0,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 900,00
33	5	30	10	10	0	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 450,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 900,00
34	2	3	5	5	2	3	R\$ 43,33	R\$ 86,66	R\$ 129,99	R\$ 216,65	R\$ 216,65	R\$ 86,66	R\$ 129,99	R\$ 866,60
35	2	15	10	0	0	3	R\$ 36,67	R\$ 73,34	R\$ 550,05	R\$ 366,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 110,01	R\$ 1.100,10
36	5	0	5	5	0	0	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 225,00
37	2	2	2	2	1	1	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00
38	5	0	2	3	0	0	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 200,00	R\$ 300,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00
39	1	4	3	0	0	2	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 160,00	R\$ 800,00
40	2	2	2	2	1	1	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00
41	2	2	2	2	1	1	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00
42	2	2	2	2	1	1	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00
43	10	0	10	10	0	0	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.500,00
44	5	5	10	10	10	10	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
45	5	20	10	5	5	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 800,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
46	0	0	0	5	0	0	R\$ 13,33	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 66,65	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 66,67
47	1	0	0	4	0	0	R\$ 14,67	R\$ 14,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 58,68	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 73,33
48	1	0	0	4	0	0	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 72,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 90,00
49	1	0	0	4	0	0	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 88,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 110,00
50	1	0	0	4	0	0	R\$ 29,33	R\$ 29,33	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 117,32	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 146,67
51	1	0	0	4	0	0	R\$ 36,67	R\$ 36,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 146,68	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 183,35
52	1	0	1	3	0	0	R\$ 30,67	R\$ 30,67	R\$ 0,00	R\$ 30,67	R\$ 92,01	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 153,35
53	1	0	1	3	0	0	R\$ 38,33	R\$ 38,33	R\$ 0,00	R\$ 38,33	R\$ 114,99	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 191,65
54	1	0	2	2	0	0	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 0,00	R\$ 84,00	R\$ 84,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 210,00
55	0	0	2	3	0	0	R\$ 50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 100,00	R\$ 150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 250,00
56	0	0	2	3	0	0	R\$ 53,33	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 106,66	R\$ 159,99	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 266,65
57	1	0	2	2	0	0	R\$ 34,00	R\$ 34,00	R\$ 0,00	R\$ 68,00	R\$ 68,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 170,00
58	1	0	2	2	0	0	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 0,00	R\$ 84,00	R\$ 84,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 210,00
59	1	0	2	2	0	0	R\$ 71,67	R\$ 71,67	R\$ 0,00	R\$ 143,34	R\$ 143,34	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 358,35
								R\$ 16.755,68	R\$ 18.338,37	R\$ 21.180,67	R\$ 28.096,36	R\$ 5.958,64	R\$ 9.493,63	R\$ 99.823,35
	DESCRIÇÃO PRODUTOS PARA BORRACHARIA								DESCRIÇÃO PRODUTOS PARA BORRACHARIA					
60	0	0	0	5	0	0	R\$ 21,33	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 106,65	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 106,67
61	0	0	0	10	0	0	R\$ 46,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 460,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 460,00
62	5	5	5	15	10	0	R\$ 51,33	R\$ 256,65	R\$ 256,65	R\$ 256,65	R\$ 769,95	R\$ 513,30	R\$ 0,00	R\$ 2.053,33

SAM - 13/10/202012:34:22
PLANILHA SERVIÇOS E PRODUTOS P/ BORRACHARIA

63	1	2	2	2	2	1	R\$ 79,33	R\$ 79,33	R\$ 158,66	R\$ 158,66	R\$ 158,66	R\$ 158,66	R\$ 79,33	R\$ 793,30
64	1	2	2	2	2	1	R\$ 82,33	R\$ 82,33	R\$ 164,66	R\$ 164,66	R\$ 164,66	R\$ 164,66	R\$ 82,33	R\$ 823,33
65	5	0	5	0	0	0	R\$ 127,67	R\$ 638,35	R\$ 0,00	R\$ 638,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.276,70
66	5	0	5	0	0	0	R\$ 132,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.320,00
67	5	0	5	0	0	0	R\$ 148,00	R\$ 740,00	R\$ 0,00	R\$ 740,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.480,00
68	0	0	0	10	0	0	R\$ 258,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.580,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.580,00
69	3	0	2	5	0	0	R\$ 365,00	R\$ 1.095,00	R\$ 0,00	R\$ 730,00	R\$ 1.825,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.650,00
70	2	8	0	0	0	0	R\$ 33,00	R\$ 66,00	R\$ 264,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 330,00
71	0	0	5	5	0	0	R\$ 38,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 380,00
72	3	0	2	5	0	0	R\$ 42,00	R\$ 126,00	R\$ 0,00	R\$ 84,00	R\$ 210,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 420,00
73	2	0	3	5	0	0	R\$ 105,00	R\$ 210,00	R\$ 0,00	R\$ 315,00	R\$ 525,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.050,00
74	2	0	3	5	0	0	R\$ 187,00	R\$ 374,00	R\$ 0,00	R\$ 561,00	R\$ 935,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.870,00
								R\$ 4.327,66	R\$ 843,97	R\$ 4.498,32	R\$ 7.924,92	R\$ 836,62	R\$ 161,66	R\$ 18.593,15

Valor estimado do Contrato		
Serviço	Produtos	Total
R\$ 99.823,35	R\$ 18.593,15	R\$ 118.416,50

JOSÉ GERALDO TINOCO
GESTOR DE VEÍCULOS/SADM

